ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 31 Marca 1874 roku.

N^o 13.

19 (31) Marca 1874 r.

Guano.

Nawozy pomocnicze wielkiego dziś nabierają znaczenia. Sole stassfortskie, fosforany, mąka fosforytowa i inne przetwory chemiczne wchodzą w użycie, nie od rzeczy więc będzie wspomnieć o jednym z najsilniejszych nawozów, którego użycie w Anglii i we Francji wielkich doszło rozmiarów.